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Trainer_innenliste 
 

Nachname Vorname  E-Mail  Telefonnummer  
Arztmann  Doris  doris.arztmann@reflex.at  0650 25711911  
Beringer Elena elena.beringer@yahoo.de 0699 19213083 
Bösch-
Plepelits  

Stephan  skunk@xover.mud.at  0699 81407934  

Brandl  Hartwig  training@hartwigbrandl.at  006503555777  
Brugger  Christine  christine.brugger@dinna.at  006607335221 
Danner  Rosa  rosa.danner@reflex.at  006502649790  
Djalali Sasan Djalali.sasan@gmail.com 0660 4196929 
Dobnik  Christian  Christian.dobnik@gmail.com  0664 4459051  
Fixl Konstantin k.fixl@gmx.at 0664 4069284 
Franke Nina nina.franke@posteo.de 0681 81578826 
Goetz  Judith  judith.goetz@gmx.net  006802328889  
Gritzner  Gerald  gerald.gritzner@gmx.at  006504288943  
Göschl Rhea-Maria rhea.goeschl@gmail.com 006644143905 
Groß Astrid gross.astridpatrizia@gmail.com 0676889444455  
Gugumuck  Elisabeth  a0301877@unet.univie.ac.at  006502299292  
Günther  Elisabeth  elisabeth.anna.guenther@gmail.com  006769506745  
Haider  Roselies  roselies@gmx.at  006505703098  
Handel  Janine  handel.janine@gmx.net  006503868313  
Hanzl  Elisabeth  elisabeth.hanzl@gmail.com  069910408109  
Harrer Katharina Katharina.harrer@gmx.at 006502575657 
Hauser  Markus  mail@markushauser.at  006643116108  
Himmelbauer  Paul  paul.himmelbauer@trainingswiese.at  006769402490  
Hofmair  Sonja  sonja@tintenfrisch.at  006802301343  
Hollerwöger  Kerstin  kerstin.hollerwoeger@gmx.at  006641126983  
Höfler Michi hoeflermj@gmail.com 006507387039 
Ivanova  Mishela  mishela.ivanova@aon.at  006507433271  
Janowiak Anna Lena A.janowiak@hotmail.de Keine Nummer 

angegeben 
Jarczyk Robert bob.jarczyk@hotmail.de 0650 3232816 
Javorics  Daniela  javorics@yahoo.de  006643522942  
Kanawin  Sarah  sarah.kanawin@gmx.at  006502456667  
Kapeller  Jörg  kapeller@klartext.st  006645122389  
Klaura  Andrea's 

Jackie  
jackie@diebin.at  006509200389 

Köck  Norbert  norbert.koeck@gmail.com  006645718745  
Kolb  Gerda  gerda.kolb@kompetentberaten.at  069919421592  
Kolbe  Armin  armin.kolbe@trainingswiese.at  006502009260  
Korb  Barbara  barbara.korb@trainerei.at  006767188686  
Koschmieder  Corinna  kontakt@co-schmiede.at  006506363707  
Krall  Tobias  kr.all@zoho.eu  keine Nummer 

angegeben  
Krempler  Alan  alan.krempler@mmm-komm.at  006506662526  
Kuchler  Karin  karin.kuchler@gmail.com  006804460654  
Leidinger Sebastian sebastian.leidinger@vielmehr.at 0650 9581409 
Linner  Valerie  valerie_linner@yahoo.de  006805568990  
Maier  Andreas  andreas_maier@mailbox.org  006802143881  
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Mayrhofer  Agnes  agnesmayrhofer@yahoo.de  006502157554  
Merkl  Marcella  marcella.merkl@gmx.at  006649110755  
Miletits  Johannes  miletits@gmx.net  keine Nummer 

angegeben  
Miniberger  Clemens  clemens.miniberger@kompetentberaten.at  006763484414  
Müller-Uri  Fanny  fanny@mueller-uri.at  006642418950  
Murhammer  Daniela  daniela.murhammer@gmail.com  006766105006  
Noll  Eva  noll.eva@gmx.net  006508201667  
Nowak  Matthias  matthias.nowak@tuwien.ac.at  069911175654  
Obermayer  Renate  renate.obermayer@gmx.at  069981707047  
Otero Garcia  Huem  huem.otero@gmail.com  006607654527  
Papis  Lorenz  loonzoo@gmail.com  006763476404  
Potucek Andreas potucek.andreas@gmail.com 006647646681 
Pemp  Stephanie  stephanie.pemp@gmail.com  006502244752  
Perisutti  Tina  tina.perisutti@aau.at  006765197151 
Piassoni  Daniela  daniela.piassoni@gmail.com  069919467540 
Pokorny  Petra  petra.pokorny@reflex.at  006641753559 
Rabl  Christine  christine.rabl@univie.ac.at  006765417851 
Rasul  Fanny  fanny_rasul@yahoo.de  006763072440 
Reiter  Andreas  andreas.reiter@kompetentberaten.at  006767367112 
Renöckl-
Dobnik  

Edith  e.renoeckl@gmail.com  keine Nummer 
angegeben  

Resch Markus training@serious-gamers.at keine Nummer 
angegeben 

Risslegger  Simone  nanuq.sim@gmail.com  keine Nummer 
angegeben  

Rouschal Philipp rouschal@gmx.at 0677 61555764 
Sas  Gabor  gsas@fsmat.at  006647870838 
Schabhüttl  Michael  michaelschabhuettl@gmx.at  006507148228 
Schachner  Sabine  schachner.sabine@gmx.at  006504522165 
Scharfetter  Nicola  nmsmediation@utanet.at  006642826326 
Scholz  Florian  flo.scholz@gmail.com  069911884930 
Schott  Irina  irina1schott@gmail.com  006505833663 
Schwarz  Vera  vera.schwarz@oeh.univie.ac.at  069910020344 
Schwarzmann Tobias ts@blackelements.at 0664 1541536 
Shehata Asmaa training@asmaa.at 0660 6580269 
Sorgo Julian julian.sorgo@gmx.at 067761625838 
Smekal  Julia Anna  julia.smekal@gmail.com  keine Nummer 

angegeben  
Söldner  Leo  leo.soeldner@trainingswiese.at  006603597508 
Sprenger  Paul  me@paulsprenger.at  006645226503 
Stadler  Eva  mail@eva-stadtler.at  006641427970 
Stark  Kiian  kilian.stark@trainingswiese.at  006507113495 
Steinberger  Peter  peter.steinberger@trainerei.at  069919251947 
Steinsberger Zoe* zoe.steinsberger@posteo.de keine Nummer 

angegeben 
Stroj  Britta  britta.stroj@gmx.at  069918444555 
Taxenbacher Magdalena mcl.taxenbacher@gmx.at 067762655753 
Thum Stefan stefan.thum@gmail.com 0699 19057425 
Tragner  Erich  erich.tragner@trainingszeit.at  006504050304 
Traunsteiner  Bärbel  baerbel.traunsteiner@reflex.at  006769369289 
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Treml Beate beate.treml@gmx.at 0676 6453256  
Ullmann Bianka training@bianka.at 069919200424 
Ungerböck  Florian  flo.ungerboeck@trainingswiese.at  006505798600 
Veigl  Stefan  stefan.veigl@sn.at; st.veigl@inode.at;  006509120988 
Weber  Sonja  info@sonjaweber.at  006603573011 
Weißenbacher  Rudolf  rudi.weissenbacher@trainingswiese.at  0650 2250921 
Weißenbacher Barbara barbara_weissenbacher@gmx.at 0664 4443660 
Zeidler Thea theazeidler@gmail.com 0680 3202139 
Zeller Florian zeller.florian@gmx.de 0680 5069782 

 


